



9'-0" CLG HGT SOLID FABRIC PARTITIONS
 3' X 7' FULL LITE VINYL DOOR WITH LEVER LOCKSET
 FINISH = GRADE 3 FABRIC ON PANELS AND TRANSOM
 VINYL DOOR & STANARD TRIM COLORS

MODULAR POWER
 C-6 DECORA 14" FROM FLOOR & DATA 6" FROM FLOOR
 C-2 DECORA 14" FROM FLOOR
 1-CFTP CEILING FEED
 2-SHPM POWER MODULE
 1-TEEB ENDING BLOCK
 1-SITD1 DUPLEX
 1-THARN96 HARNESS

DATE:	04/10/2017	REVISION LEVEL:			
SCALE:					
DRAWN BY:	GAW				
SHEET:	1 OF 1				
DRAWING SIZE:	A				

Trendway's design has prepared the attached drawings and specification review to the best of its ability. The designer will make no verification of the data submitted and will assume it to be accurate. The dealer has the final responsibility for the accuracy of any presentation, quote and order that may result. The attached information should be carefully reviewed before implementation.

CUSTOMER	PROJECT NUMBER
TrendWall Typical	10' x 12' Solid
ORDER	DEALER
	Trendway



Quote#
Date: 3/7/2018
Dealer:
Drawn By: Unknown
Rep / MM:

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
1	9	WPS4809	Solid Panel, 48" centerline width	\$ 1,534.00	\$ 13,806.00
		.48	48 inches	\$ 0.00	
		.0	none	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.3	Grd 3 Highest of Diff. Panel Fabrics	\$ 636.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
2	2	WPS2409	Solid Panel, 24" centerline width	\$ 766.00	\$ 1,532.00
		.24	24 inches	\$ 0.00	
		.0	none	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.3	Grd 3 Highest of Diff. Panel Fabrics	\$ 318.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
3	1	WDSL4809	48" cntrline 32 1/8" opening Sliding Door Section, Right Hand, 8'1/4"h to 9'h	\$ 4,629.00	\$ 4,629.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.7H	7 Foot 0 Inch Door	\$ 0.00	
		.FL	Full Light	\$ 2,585.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.18L	18" Post Pull (12"c-c) w/Lock	\$ 983.00	
		.RK	Random	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.T1	Smooth Trim Colors	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
4	1	SITCFTP	Ceiling Feed, 4-Circuit, 10'	\$ 135.00	\$ 135.00
5	2	SHPM	Power Module, Standard Height	\$ 111.00	\$ 222.00

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
6	1	SITTEEB	End Block; Female/Female	\$ 37.00	\$ 37.00
7	1	THARN96	Pass-Through Harness 96"	\$ 201.00	\$ 201.00
8	1	TWD1	Power Duplexes, Circuit I (box of 6)	\$ 156.00	\$ 156.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
9	5	TCS	Straight Crown, 12'	\$ 118.00	\$ 590.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
10	8	TSB	Straight Base Trim, 12' Length	\$ 54.00	\$ 432.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
11	4	TFP	Floor Plate, 12'	\$ 77.00	\$ 308.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
12	4	WCSC09	Corner Condition, Standard, 9' and less	\$ 175.00	\$ 700.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.T1	Smooth Trim Colors	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
13	1	WCSS09	Straight Condition, Standard, 9' and less	\$ 221.00	\$ 221.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.3S	Grade 3 Same Fabric All Sides	\$ 27.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	Punchouts	\$ 0.00	
		.C6A	Standard 18" and Data 6" Height	\$ 34.00	
		.CN	No Punchout	\$ 0.00	
		.1	Mounting Kit	\$ 0.00	
		.NK1	No Kit	\$ 0.00	
		.NK2	No Kit	\$ 0.00	
		~.T1	Smooth Trim Colors	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	

Line #	Qty	Part Number		List	Ext List
14	1	WCSS09	Straight Condition, Standard, 9' and less	\$ 204.00	\$ 204.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.3S	Grade 3 Same Fabric All Sides	\$ 27.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	Punchouts	\$ 0.00	
		.C2	Standard 14" Height	\$ 17.00	
		.CN	No Punchout	\$ 0.00	
		.1	Mounting Kit	\$ 0.00	
		.NK1	No Kit	\$ 0.00	
		.NK2	No Kit	\$ 0.00	
		~.T1	Smooth Trim Colors	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
15	6	WCSS09	Straight Condition, Standard, 9' and less	\$ 187.00	\$ 1,122.00
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.3S	Grade 3 Same Fabric All Sides	\$ 27.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	Punchouts	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		.1	Mounting Kit	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
		~.T1	Smooth Trim Colors	\$ 0.00	
		...	Skipped Option	\$ 0.00	
16	27	TWGBLOCK14	Ceiling Grid Block, Tile Recess 1", 2 3/4" x 1/4", (J) Stucco finish	\$ 5.00	\$ 135.00
				Total:	\$ 24,430.00